ATA N°004/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2023- MOTORISTA

Aos dez dias do mês de março de dois mil e vinte e três, a Comissão designada através da Portaria nº
82/2023, reuniu-se na sede da Prefeitura Municipal de São João do Polêsine, com o objetivo de fazer a
homologação final dos aprovados no processo seletivo simplificado N° 002/2023. Não havendo recurso
interposto, ficam classificados os seguintes candidatos: Antonio Marcos Trevisan, Elisandro Palar, Anderson
Schmeling e Guilherme Samuel Son dos Santos. Os demais candidatos foram REPROVADOS , por não terem
atingido 50(cinquenta)por cento da nota da prova prática, ou seja, 30(trinta) pontos, conforme item 6.4 do Edital,
sendo também REPROVADOS do processo seletivo simplificado, conforme item 6.5 do Edital.

Nada mais havendo para tratar e constar, foi encerrada e lavrada a presente ata que vai assinada pela
comissão. São João do Polêsine, aos dez dias do mês de março de dois mil e vinte e três.

ASSINATURA DA COMISSÃO

_________________________________Ana Paula Bortolotto Ceolin-Auxiliar de administração;

________________________________ Jeferson Cavalheiro Menezes;

_________________________________Márcio Luiz Dalmolin.